
Uchwała Nr XLIV/449/22 
 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 53a 
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 633) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1  
Pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno – finansową Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za 
2021 r., na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej, zaopiniowanego 
Uchwałą Nr 2/4/2022 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta Zielonka 
 
 

Gabriela Wiśniewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/449/22 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Zielonka 
Przedmiot regulacji w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za 2021 r. 

Identyfikator dokumentu FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-223177315 
Numer seryjny 725A4C2F5F610382DE6F68BF4694908FD11B69EB 
Osoba podpisująca Gabriela Stanisława Wiśniewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-04 12:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AC7A5-FD68-4FB1-BB70-38FF6497BFE9. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

